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Pärnumaa Omavalitsuste Liidu toetus  

rajada Pärnusse multifunktsionaalne hall 

 

 

Austatud Riigikogu liikmed 

 

Pärnumaa Omavalitsuste Liit (POL) pöördub Riigikogu poole, et väljendada oma toetust 

Pärnu linna ettevalmistustele, mille eesmärgiks on esitleda Pärnut multihalli põhjendatult 

parima asukohana. Pärnu asukoht, ühendused ja kogemused turismivaldkonnas aitavad 

suurendada Eesti rahvusvahelist mõju Läänemere piirkonnas, tehes Eesti suuremaks. 

Suurobjektide rajamine väljapoole Tallinna ja Tartut toetab Eesti tasakaalustatud 

regionaalset arengut. 

 

Kavandatav multihall toetab lisaks eelnevale ka Pärnu eesmärki kujuneda rahvusvaheliseks 

linnaks, pakkudes kaasaegset ja mitmeotstarbelist sündmuskeskust, mis võimaldab 

korraldada rahvusvahelisi suurkontserte, kultuurisündmusi, spordivõistlusi, konverentse ja 

messe. 

 

Pärnu linnal on mitmeid selgeid eeliseid, mis muudavad selle sobivaks asukohaks: 

strateegiline geograafiline asukoht 2030 valmiva raudtee ühenduses, olemasolev taristu, 

tugev majutus- ja teenindussektor ning jalakäijasõbralik, kaasaegne linnaruum. Need 

omadused loovad eeldused, et uus hall teenindaks efektiivselt nii Eesti kui ka laiemat 

rahvusvahelist publikut, tuues piirkonda majanduslikku ja kultuurilist lisaväärtust. 

 

Moodustatud on töögrupp ja määratud on halli võimalik asukoht 

Märtsi alguses määras Pärnu Linnavalitse poolt kokku kutsutud multihalli töögrupp 

võimalikuks halli asukohaks ala Papiniidu silla kõrval, Raudtee terminali läheduses, 

Veteranide pargi piirkonnas, mille pindala on ligikaudu 4 hektarit. Detailplaneeringu 

koostamise katteks on rahastus olemas 2026. aasta eelarves. 

 

Piirkondlik huvi ja valmisolek 

Meie hinnangul pakub Pärnu uue põlvkonna multifunktsionaalse halli rajamiseks 

unikaalseid eeliseid, mis toetavad nii Eesti kui ka laiema regiooni huve. 
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• Eesti ühtlane areng ja regionaalne tasakaal: Riiklikult tähtsa ja suure mõjuga 

taristu rajamine väljapoole pealinna on vajalik Eesti tervikliku ja tasakaalustatud 

arengu tagamiseks. Pärnu on oma logistilise asukoha ja võimekuse poolest valmis 

olema asukohaks rahvusvahelise mastaabiga keskusele, mis teenindab kvaliteetselt 

kogu Eestit. Lisaks on Pärnul tugev potentsiaal toimida olulise tõmbekeskusena ka 

Läti suunal, tuues Eestisse täiendavat rahvusvahelist tähelepanu ja majanduslikku 

tulu.  

• Strateegiline asukoht ja rahvusvaheline ligipääsetavus: Pärnu paikneb Tallinna 

ja Riia vahelises keskses sõlmpunktis, olles Eesti peamine ühenduslüli Euroopaga. 

Raudtee valmimine muudab taristu kättesaadavuse mõlemast pealinnast erakordselt 

kiireks – sõiduaeg Tallinnaga lüheneb orienteeruvalt 45 minutini. See loob parimad 

eeldused võõrustada rahvusvahelisi suursündmusi, artiste ja spordikoondisi, kellele 

on oluline kiire ja mugav ühendus lennujaamade ning naaberriikidega.  

• Jalakäijasõbralik elukeskkond ja kaasaegne linnaruum: Pärnu areneb 15-minuti 

linna põhimõttel, kus kõik olulised teenused, majutus- ja vaba aja veetmise kohad 

on kättesaadavad lühikese jalutuskäigu või rattasõidu kaugusel. Uus hall sobituks 

Pärnu rohelise linnaplaneerimisega, kus eelistatud on kergliiklus ja autodest vabam, 

inimsõbralik keskkond.  

• Eeskujulik majutusvõimekus ja teenuste terviklikkus: Erinevalt paljudest 

teistest piirkondadest on Pärnu majutusvõimekus juba täna tipptasemel (aastaks 

2030 ca 10 000 voodikohta). Pärnu hotellides on enam kui 5000 voodikohta, millele 

lisanduvad lähiaastatel valmivate suurinvesteeringute toel veel pea tuhat uut kohta. 

Sellele lisanduvad pea 4000 voodikohta Pärnu maakonna majutusasutustes. Lõplik 

majanduslik analüüs lisatakse koheselt kui halli maht ja kontseptsioon on 

otsustatud. 

 

Hotellisektorit toetab ja täiendab mahukas külaliskorterite võrgustik, mis võimaldab 

majutada suuri delegatsioone ja tuhandeid külalisi aastaringselt. See terviklik 

teenuste pakett tagab suursündmuste korraldamiseks vajaliku stabiilsuse ja 

paindlikkuse.  

 

Käesoleva pöördumisega väljendab POL omapoolset toetust multifunktisonaalse halli 

rajamisele Pärnu linna. Omalt poolt saaksime protsessi toetada omavalitsuste kaasamise, 

kohalike ettevõtjate ja kogukonna teavitamise kaudu, et tagada projekti sujuv elluviimine ja 

piirkonna terviklik areng. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Erik Reinhold 

juhatuse liige 
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